EHFBMRESTHR ERAR

B2

2018) 5/8 HRERRBE 3,540
BERRIEEDRERE EERE WRE 13,600

2019 1/31 UEMEDVI=vY XBREE WNRE SAEFE 12,220
/1 FHUFEmiE L—Y—VUIRESLERN HER Ll 4,212

6/1 WENMNEDVI=vY ARE NEAEX 3,130

8/27 WE/NSDV)=vY WRE SAZE HILE LA 5,980

20201 1/27 WWEMNEDVI=yY RRE SHEE LS LHF 4,690
1731 WWEPMSEDVI=vY RNRE SHEAE HILD D LF 2,400

6/12 WENSDII=vY HNIRE HNAZE 71,620

7/3 AUENBDII=vY HWRE SAE 7,970

8/20 A 498
10/28 @ T—7 3wk 1,918
10/31 LE/NEDV)=vY NRE SAFE 6,330

11/9 @a®% 7—7 /\vb 2,006

11/9 A% 330
12/23 @® T7—7 /\wb 6,812

2021) 1/26 WWEDPBEDVI=vY WRE NEAE 5,400
2/8 12/29~2/3%E A% T—7 \vh BE &E 8,343

3/31 AHUFTEWRR IRULE AT70XH L UREE 3,630

4/9 2/12~4/TRE a®m T—7 N\vk BE BF 8,684

4/28 FAH)FEMRE RERE AN YU—L ROMUBIO BRHEHE NRE 13,145

4/29 4/1728%8% A% T—7 2,504

5/1 AAVFEmEE WRE B 6,193

6/4 AHVFTE}MRE HNRE B 5,115

6/4 AHVFE}MRE WRE Hh 4,235

6/10 5/45/75/205/28%8& @& T—7 /\vk 4,002
1/19 #H)F 8wkt RRE BERE & 1,485
TH)FEWHEERE RIRE B 4,235

11722 FHh) 8w DEH SHAE RIRE 7,370

2023 2/22 WWEDNEDVI=vY WRFE NEAE 6,870
3/3 RETEILT—RHB NJLA—FK 2023.3.25k ) 1,827

3/25 WENSEDV)=vY WIRE 6,870
RETEILT—FEE ZoI3A 2,267

4/4 BREFELT—REHE ~Lvko—k | RETEILT—FHEE 1,827

4/5 BETFEJLIT—REE Co-XA E%ﬁﬂ%ﬁyu_‘%%b/\/ﬁ\%ﬁ@ 2387

4/6 BB KRR D& 1,210

4/7 WENSDVI)=vY NARE 3,750




2024

4/30
5/3
5/20
5/21
6/15
6/18
1/4
7/18
1/26
8/6
8/18
8/30
9/4

9/11
9/24
9/26
10/6
10/19
10/31
11/8
11/12

11/24
11/25
12/5
12/14
12/15
12/21
12/25
1/6
1/16
1/18
1/27
2/6
2/13
2/16
2/18
2/28
3/9

RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EE
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETELTI—FHER
aw 3—F
Wehesns)=yy
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EEN
am TEVY
RETEILT—R4EE
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETELTI—FHER

asm T—EVS 1 vk

Wehesns)=yy
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
g
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
J—K
RETELT—FHER
RETELT—FHER

RLybT—F

ZoIZA

ZoIZA

RLykT—F
RLykT—F

DA

RLyhT—F ToI2A
RLykT—F
RLybT—k
RLybT—k
RLyho—F
RUYRT—K ToZA

MR PEE ZTOMBE
RLyk7—R
RLykT—R

RLykT—F
RLyk7—F
RLyk7—F
DO SA

RLyho—F

ZEHN ARE SAE
RLykT—F
RLykT—F
RLykT—F

D SA

RLyk7—F
NLybkT—F
NLybkT—F
DO SA

RLykT—F
RLykT—F
oA

RLykT—F

RLybT—k
RLykT7—F

1,827
2,387
2,267,
1,827
1,827
1,837
4,09
1,827
1,827
1,827
1,827
4,09
1,291
6,860
1,827
1,827
1,458
1,827
1,827
1,827
2,387
1,827
1,45
6,73
1,827
1,827
1,827
2,387
1,21
1,827
1,827
1,827
2,387
1,827
1,827
2,371
1,827
437
1,827
1,827




2025

3/10
3/19
3/25
4/9
4/18
4/19
4/29
5/10
5/17
5/21
5/29
6/8
6/18
6/28
6/30
7/8
7/19
1/31
1/31
8/9
8/10
9/6
10/3
10/6
10/7
1/1
11/5
11/12
11/21
11/30
12/9
12/10
12/24
1/1
1/10
1/29
2/4
2/15
3/1
3/5

RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EE
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETELTI—FHER
RETELTI—FHER
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EEN
TURLAEE

RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETELTI—FHER
RETEILTI—FHER
RETEILT—R4EE
A—kK 7ty

RETEILT—R4EEN
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELT—FHER
RETELTI—FHER
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE
RETEILT—R4EE

DO SA

RLyho—F
NLybkT—F
RLykT—F
oA

RLykT—F
RLykT—F
RLykT—F
RLyk7—F
—DOCSA

NLybkT—F
NLybkT—F
NLybkT—F
RLykT—F
oA

RLykT—F
RLykT—F

Zol&A
RLybkI—F
Zol&A
NLykT—F
RLyho—Fk
O ZA

RLykT—F
COZSA
RLykT—F
RLyhT—F
RLyhT—F
RLybT—FR4kg x 2
Zol&A
RLyhT—FR4kg x 2
ZOZSA
RLybhT7—F4kgx 2
RLybhT7—F4kgx 2
ZOZSA
RLybhT7—F4kgx 2

NEE TRV UEE

RETEILT—RIEER

RLybhT7—F4kgx 2

2,371
1827]
1827
1827
2,497
1827
1827
1827
1827
2,371
1827
1827
1827
1827
2,371
1827
2,894I
1,320
2,497
3,961
2,371
3,961
3,961
2,497
1,095
1827
2,371
1827
1827
1827
2,89
2,252
2,894
2,371
2,89
2,89:I
2,371
2,894
935
2,894




3/23
4/8
4/10
4/30
5/2
5/11
5/16
5/24
5/25
5/31
6/2
6/6
6/11
6/14
6/15
6/24
1/3
1/6
7/13
1/14
1/21
1/30
8/2
8/7
8/8
8/11
8/18
8/26
9/6
9/7
9/12
9/15
9/19
10/8
10/10
10/13
10/16
10/18
10/19
10/29

RETEILT—FE RLybT—F4kgx 2
RETEILTI—FHE CoI3A

RETEILT—FEE RLybT—F4kgx 2
RETEIL TR NLybT—Rakgx 4

RETEILFHEN

Nykd—Y

RETEILT—F@EE T-oZ2A

RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN

Nykd—Y
Nykd—Y
Rybo—y
Rybo—y

RETEILT—FHB RLybT—F4kgx 3

RETEILFHEN
RETEILAEEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN

Rybo—y
Rybd—Y ToISA
Nyk—Y
Nykd—Y
Nyk—Y
Nyk—Y

BRETEILT—FB) RLybT—FR4kgx 3

REETEILFHEN

Rybo—y

RETEILT—RHEE ToZ3A

REETEILFHEN
REETEILFHEN
REETEILFHEN

Rybo—y
Rybo—y
Ryho—y

RETEILT—FB) RLyhT7—FR4kgx 3

RETEILFHEN

Nyk—y

RETEILT—F@E T-oZ2A

RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN

Nyk—Y
Nyk—Y
Rybo—y

RETEILT—F#HE ToZ3A

33—k

RETEILT—FHB RLYbT—F4kgx 2

REETEILFHEN

RETEILT—F##ER ZoZ&A RLyhI—F

RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILFHEN
RETEILAHEN
1RETEILAEN
IRy F

Rybs—y

Nyk—Y
Nyk—Y
Nyk—Y
Nykd—Y
Rybo—y

Z89A
2,371
2,894
5,788
1,796
2,497]
1,078
1,078
1,796
1,078
3,961
1,078
3,564
2,048
1,078
2,694
1,078
3,961
2,69
2,497
1,796
1,078
1,796
3,961
2,156
2,497]
1,796
1,796
3,592
2,497
437
2,89
3,592
5,391
2,195
898
1,078
898
3,592
437




11/6
11/7
11/9
11/15
11/20
11/29
12/2

12/7
12/20
12/23
12/30

RETEILT—FE RLybT—F4kgx 2
RETEILTI—FHE CoI3A
RETEILMEE Ryub—y
RETEILHE RNubd—Y
RETEILHE Rubd—Y
RETEILHE RNubd—Y
RETEILT—FHR RNLybT—Rakgx2
RETEILHE Rubd—Y
RETEILTI—FHE CoI3A
RETEILER Rybi—Y
RETEILT—FEB NLybD—F
RETEILER Ryubi—Y

Z89ﬂ
2,497
1,078
1,024
3,992

898
2,894
3,992
2,497
2,69
1,827
2,69

483,652




