

上野不忍池保護お市お松 費用内訳

		支払
2018	5/8 保護時交通費	3,540
	滝沢犬猫鳥の病院 粪便検査 内服薬	13,600
2019	1/31 仙台小鳥のクリニック X線検査 内服薬 外用薬	12,220
	3/1 オカリナ動物病院 レーザー一切除消毒処置料 消毒液 止血剤	4,212
	6/1 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	3,130
	8/27 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬 カルシウム剤	5,980
2020	1/27 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬 カルシウム剤	4,690
	1/31 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬 カルシウム剤	2,400
	6/12 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	7,620
	7/3 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	7,970
	8/20 包帯	498
	10/28 包帯 テープ パット	1,918
	10/31 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	6,330
	11/9 包帯 テープ パット	2,006
	11/9 包帯	330
	12/23 包帯 テープ パット	6,812
2021	1/26 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	5,400
	2/8 12/29~2/3精算 包帯 テープ パット 傷薬 軟膏	8,343
	3/31 オカリナ動物病院 眼処置 オフロキサシン眼軟膏	3,630
	4/9 2/12~4/7精算 包帯 テープ パット 傷薬 軟膏	8,684
	4/28 オカリナ動物病院 点眼液 ヘパリンクリーム ネクトンBIO 亜鉛華軟膏 内服液	13,145
	4/29 4/17.28精算 包帯 テープ	2,504
	5/1 オカリナ動物病院 内服薬 お松	6,193
	6/4 オカリナ動物病院 内服薬 お松	5,115
	6/4 オカリナ動物病院 内服薬 お市	4,235
	6/10 5/4.5/7.5/20.5/28精算 包帯 テープ パット	4,002
	11/19 オカリナ動物病院 内服薬 目軟膏 お市	1,485
	オカリナ動物病院 内服薬 お松	4,235
	11/22 オカリナ動物病院 処置料 外用薬 内服薬	7,370
2023	2/22 仙台小鳥のクリニック 内服薬 外用薬	6,870
	3/3 保護アヒルフード補助 ベルバード	1,827
	3/25 仙台小鳥のクリニック 内服薬	6,870
	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,267
	4/4 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	4/5 保護アヒルフード補助 こっこさん	2,387
	4/6 軟膏	1,210
	4/7 仙台小鳥のクリニック 内服薬	3,750

2023.3.25より

保護アヒルフード補助
里親引き取り葵ちゃん分も含む
※同家にいる為

4/30	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
5/3	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,387
5/20	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,267
5/21	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
6/15	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
6/18	保護アヒルフード補助 こっこさん	1,837
7/4	保護アヒルフード補助 ペレットフード こっこさん	4,094
7/18	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
7/26	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
8/6	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
8/18	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
8/30	保護アヒルフード補助 ペレットフード こっこさん	4,094
9/4	包帯 ヨード	1,291
	仙台小鳥のクリニック 内服薬 診察料 その他検査	6,860
9/11	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
9/24	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
9/26	包帯 テーピング	1,458
10/6	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
10/19	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
10/31	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
11/8	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,387
11/12	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	包帯 テーピングパット	1,458
11/24	仙台小鳥のクリニック 診察料 内服薬 外用薬	6,730
11/25	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
12/5	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
12/14	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
12/15	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,387
12/21	軟膏	1,210
12/25	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
2024	1/6 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	1/16 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	1/18 保護アヒルフード補助 こっこさん	2,387
	1/27 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	2/6 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	2/13 保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	2/16 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	2/18 ヨード	437
	2/28 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	3/9 保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827

	3/10	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	3/19	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	3/25	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	4/9	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	4/18	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
	4/19	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	4/29	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	5/10	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	5/17	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	5/21	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	5/29	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	6/8	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	6/18	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	6/28	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	6/30	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	7/8	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	7/19	保護アヒルフード補助 ペレットフード	2,894
	7/31	アンドレス軟膏	1,320
	7/31	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
	8/9	保護アヒルフード補助 ペレットフード	3,961
	8/10	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	9/6	保護アヒルフード補助 ペレットフード	3,961
	10/3	保護アヒルフード補助 ペレットフード	3,961
	10/6	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
	10/7	ヨード ワセリン	1,095
	11/1	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	11/5	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	11/12	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	11/21	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	11/30	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
	12/9	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
	12/10	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,252
	12/24	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
2025	1/7	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	1/10	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
	1/29	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
	2/4	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
	2/15	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
	3/1	外用薬 ゲンタシン軟膏	935
	3/5	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894

3/23	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
4/8	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,371
4/10	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
4/30	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 4	5,788
5/2	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
5/11	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
5/16	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
5/24	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
5/25	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
5/31	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
6/2	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 3	3,961
6/6	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
6/11	保護アヒル補助 ペットシーツ こっこさん	3,564
6/14	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,048
6/15	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
6/24	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,694
7/3	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
7/6	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 3	3,961
7/13	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,694
7/14	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
7/21	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
7/30	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
8/2	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
8/7	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 3	3,961
8/8	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,156
8/11	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
8/18	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
8/26	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,796
9/6	保護アヒル補助 ペットシーツ	3,592
9/7	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
9/12	ヨード	437
9/15	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg × 2	2,894
9/19	保護アヒル補助 ペットシーツ	3,592
10/8	保護アヒルフード補助 こっこさん ペレットフード	5,391
10/10	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,195
10/13	保護アヒル補助 ペットシーツ	898
10/16	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
10/18	保護アヒル補助 ペットシーツ	898
10/19	保護アヒル補助 ペットシーツ	3,592
10/29	ワンタッチ包帯	437

11/6	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg×2	2,894
11/7	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
11/9	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,078
11/15	保護アヒル補助 ペットシーツ	1,024
11/20	保護アヒル補助 ペットシーツ	3,592
11/29	保護アヒル補助 ペットシーツ	898
12/2	保護アヒルフード補助 ペレットフード4kg×2 保護アヒル補助 ペットシーツ	2,894 3,592
12/7	保護アヒルフード補助 こっこさん	2,497
12/20	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,694
12/23	保護アヒルフード補助 ペレットフード	1,827
12/30	保護アヒル補助 ペットシーツ	2,694
		483,652